Appolonia

Demiacus martyr

Serapion patria alexandrin z ipe vir sanctissim⁹ eode anno apud alexandriā a psecutoribz capt⁹ crudelibz supplicibz afficiť in tm vt oēs eius corporis iuncture pri⁹ soluerent: sed adhuc viues a ministr diaboli de superioribz sue dom⁹ partibz pcpitatus xpi martyr efficiť. z ei⁹ natale. i 8. kal. decēbris celebrat. Justinus quoq presbyter cu victoria martyru pro christo constantissime sustinuit.

Serapion

Victoria virgo

Demiacus ethruscus vir celeberrim⁹: z ipe apud florentiā ethurie vrbe octauo kal. nouēbris martyriu ptulit. cuius reliquie adhuc z templo z populoz frequentatione a cōciuibz suis plurimū venerant. Palentiu quoq z laurentiu patria ethrusci: z ipsi apud aretium eoz vrbem vna cum nicostrato diacono: z alijs multi in hoc tumultu pro christo passi sunt.

Victoria virgo inclita cu esset despōsata cuidā pagano rome sub deciana psecutione: cu nec nubere nec sacrificare vellet: post multa miracula z opa sancta cu plures virgines deo adiūxisset: gladio pcussa est ro-

gatu sui sponsi. Plurimiqz alijs martyrio coronati sunt quoz vitā euoluere nō possum⁹. qui hac persecutio ne furente in desertis z in montibus latitantes fame siti frigore: languore latronibus bestijsqz consumpti sunt in diuersis mundi regionibus.

Bexta etas mūdi

Anno mundi. 5453.

Anno christi. 254.

Lucius papa natione romanus patre porphirio post corneliū impante gal-
lo hostiliano pontifex eligit. hunc volustianus impator primo exiliū pena
dānauerat: sed eo extincto ab exilio liberatus romā veniēs. Cōstituit vt duo
presbyteri: diaconi tres vbiq; locoꝝ ep̄m comitarent: cuius vite et actiōis testes
qui etiā a nōq; ad martyriū tubēte valeriano ducere: oēm ptātem ecclie stepha-
no archidiacono suo pmisit. Ter aut dandis ordinib; sacris vacauit. Et postq;
martyrio vitā finiuit sepultus est in cimiterio calixti via appia octauo kal. septē
bris. sedit ānis trib; men. iij. dieb; .iij. Dies q̄nq; et triginta sedes. tus vacat.

Anno mundi. 5458.

Anno christi. 257.

Stephanus primus papa natione romanus patre iulio pontifex eligit
Seo potissimū tpe quo postumus in gallia tyrannidē occupat: cum maximo
reipublice emolumento: vir sane optimus ad ordinādā eccliaz cōuersus. Insti-
tuit ne sacerdotes et leuite vestib; sacris alibi q̄ in ecclia et peragendis sacris
vterent: ne si secus facerent penam balthasar regis babilonis subiret: qui va-
sa sacra pphānis manib; attigerat. De rebaptisandis aut his qui ad fidem re-
dissent eadē sensit que corneli; pōtifex: neq; vllō modo his recōmunicandū eē
qui rebaptisarent. Tandē cū ope et verbis multos gentiles ad fidē xp̄i cōuer-
tisset: cōquisitus a galiēno vt quidam volunt vel ab his qui ex deciano edicto
christianos psequēbant: vna cū plerisq; suoz ad martiriū rapit. capite multa-
tus i calixti cimiterio via appia sepelit. 4. nōs augusti. sedit annis septē: mē-
sib; quinq; dieb; duob;. Sedes aut ad dies duos et viginti tum vacat.